
11 сентября 2023 года  № 93/3-5 
с.Шаран 

 

Об утверждении протоколов территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 

об итогах голосования на выборах депутатов Государственного 
Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

 

В соответствии со статьей 83 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Шаранский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить протокол № 1 территориальной избирательной 

комиссии об итогах голосования по единому республиканскому округу на 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая                            

Республики Башкортостан седьмого созыва на территории муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан (приложение №1).   

2. Утвердить протокол № 2 территориальной избирательной комиссии 

об итогах голосования по Буздякскому избирательному округу №34 на 

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая                           

Республики Башкортостан седьмого созыва на территории муниципального 

района Шаранский район Республики Башкортостан (приложение №2). 

 

Председатель      Р.У. Закиров 

 

Секретарь       Р.А. Латыпова 


